

3、分项报价表

项目名称：2025 年浦东新区生活垃圾收运实效第三方测评

招标编号：310115000251010140693-15278672 单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	中转站	156	次	190.00	29640.00	每月检查 13 座，全年共计 156 座次
2	小压站	368	次	165.00	60720.00	每季度检查 92 座，全年共计 368 座次
3	清运作业车停车场	468	次	250.00	117000.00	每月检查 39 个，全年共计 468 个次
4	源头收集作业点位（小区）	2592	次	100.00	259200.00	每月每街镇检查 6 个，全年共计 2592 个次
5	源头收集作业点位（企事业单位）	1296	次	115.00	149040.00	每月每街镇检查 3 个，全年共计 1296 个次
6	一般清运车	6240	次	100.00	624000.00	每月检查 520 车次，全年共计 6240 车次
7	粪便清运车	360	次	90.00	32400.00	每月检查 30 车次，全年共计 360 车次
8	专项或遇重大活动、节日临时性突击检查等	-	-	-	-	包括但不限于专项阶段性检查、临时突击检查、重大活动保障检查、节假日临时性突击检查
投标总价		1272000.00 元				

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海浦江排筏综合养护合作公司